

金融機関別保証実績

令和5年4月末現在

川崎市信用保証協会
(単位:千円、%)

金融機関名	保証承諾 当月中				保証承諾 当年度累計				保証債務残高 当月末				代位弁済(元利) 当月中				代位弁済(元利) 当年度累計			
	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比
みずほ銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	280	4,250,338	84.0	2.1	1	21,820	-	10.1	1	21,820	-	10.1
三菱UFJ銀行	1	80,000	-	3.2	1	80,000	-	3.2	156	2,369,739	80.1	1.2	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
三井住友銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	299	4,755,762	80.2	2.4	2	62,630	-	28.9	2	62,630	-	28.9
りそな銀行	1	5,000	21.7	0.2	1	5,000	21.7	0.2	183	4,451,310	92.0	2.2	1	19,923	-	9.2	1	19,923	-	9.2
都市銀行	2	85,000	257.6	3.4	2	85,000	257.6	3.4	918	15,827,148	84.2	7.9	4	104,374	-	48.2	4	104,374	-	48.2
群馬銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	13	224,438	69.2	0.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
千葉銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	1	33,310	67.5	0.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
きらぼし銀行	3	48,000	120.0	1.9	3	48,000	120.0	1.9	367	6,103,010	91.6	3.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
横浜銀行	5	32,042	55.2	1.3	5	32,042	55.2	1.3	889	15,000,205	90.7	7.5	2	28,132	-	13.0	2	28,132	-	13.0
山梨中央銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	9	131,477	89.2	0.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
静岡銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	26	623,723	104.8	0.3	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
阿波銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	30	888,051	114.6	0.4	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
地方銀行	8	80,042	36.7	3.2	8	80,042	36.7	3.2	1,335	23,004,215	91.7	11.5	2	28,132	-	13.0	2	28,132	-	13.0
東日本銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	138	2,285,031	83.4	1.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
神奈川銀行	5	115,000	99.1	4.7	5	115,000	99.1	4.7	389	5,506,927	102.0	2.8	1	5,020	-	2.3	1	5,020	-	2.3
静岡中央銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	104	2,341,087	116.0	1.2	1	13,175	-	6.1	1	13,175	-	6.1
徳島大正銀行	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	1	36,560	78.4	0.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
第二地銀協加盟行	5	115,000	73.7	4.7	5	115,000	73.7	4.7	632	10,169,604	99.7	5.1	2	18,195	-	8.4	2	18,195	-	8.4
横浜信用金庫	13	430,000	524.4	17.4	13	430,000	524.4	17.4	747	11,458,966	95.0	5.8	3	36,284	-	16.7	3	36,284	-	16.7
かながわ信用金庫	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	16	219,146	87.4	0.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
湘南信用金庫	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	63	913,516	111.0	0.5	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
川崎信用金庫	98	1,245,852	195.2	50.6	98	1,245,852	195.2	50.6	10,749	108,176,132	94.8	54.3	5	29,521	444.7	13.6	5	29,521	444.7	13.6
さわやか信用金庫	5	22,410	131.8	0.9	5	22,410	131.8	0.9	286	3,641,301	95.1	1.8	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
芝信用金庫	7	179,300	512.3	7.3	7	179,300	512.3	7.3	512	5,590,016	96.2	2.8	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
西武信用金庫	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	5	70,244	90.0	0.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
城南信用金庫	18	273,350	125.3	11.1	18	273,350	125.3	11.1	1,247	17,870,718	100.2	9.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
世田谷信用金庫	1	30,000	150.0	1.2	1	30,000	150.0	1.2	105	1,316,200	91.7	0.7	1	155	-	0.1	1	155	-	0.1
多摩信用金庫	2	3,500	-	0.1	2	3,500	-	0.1	49	323,620	114.7	0.2	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
信用金庫	144	2,184,412	200.8	88.6	144	2,184,412	200.8	88.6	13,779	149,579,858	95.6	75.1	9	65,960	993.6	30.4	9	65,960	993.6	30.4
商工組合中央金庫	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	50	683,768	81.4	0.3	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
商工組合中央金庫	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0	50	683,768	81.4	0.3	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
合計	159	2,464,454	164.8	100.0	159	2,464,454	164.8	100.0	16,714	199,264,593	94.2	100.0	17	216,661	3263.7	100.0	17	216,661	3263.7	100.0

- ※ 単位未満を四捨五入しているため、合計と一致しない場合があります。
- ※ 前年比は当年度又は前年同期の実績が0の場合は「-」と表示します。
- ※ 利用実績のない金融機関は非表示としています。

地区別保証実績

令和5年4月末現在

川崎市信用保証協会
(単位:千円、%)

地区名	保証承諾 当月中				保証承諾 当年度累計				保証債務残高 当月末				代位弁済(元利) 当月中				代位弁済(元利) 当年度累計			
	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比	件数	金額	前年比	構成比
川崎市 川崎区	38	886,470	239.3	36.0	38	886,470	239.3	36.0	4,229	59,792,292	91.8	30.0	9	101,700	2285.7	46.9	9	101,700	2285.7	46.9
川崎市 幸区	19	308,660	138.5	12.5	19	308,660	138.5	12.5	1,743	19,552,166	92.9	9.8	3	61,167	-	28.2	3	61,167	-	28.2
川崎市 中原区	22	206,300	119.2	8.4	22	206,300	119.2	8.4	2,641	30,838,940	94.4	15.5	2	11,895	-	5.5	2	11,895	-	5.5
川崎市 高津区	29	290,400	113.5	11.8	29	290,400	113.5	11.8	2,668	31,454,561	96.6	15.8	3	41,899	4369.5	19.3	3	41,899	4369.5	19.3
川崎市 宮前区	20	242,242	107.9	9.8	20	242,242	107.9	9.8	2,187	24,046,548	97.7	12.1	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
川崎市 多摩区	17	255,382	339.2	10.4	17	255,382	339.2	10.4	1,922	19,601,178	92.6	9.8	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
川崎市 麻生区	14	275,000	159.0	11.2	14	275,000	159.0	11.2	1,324	13,978,908	97.9	7.0	0	0	-	0.0	0	0	-	0.0
合計	159	2,464,454	164.8	100.0	159	2,464,454	164.8	100.0	16,714	199,264,593	94.2	100.0	17	216,661	3263.7	100.0	17	216,661	3263.7	100.0

※ 単位未満を四捨五入しているため、合計と一致しない場合があります。
 ※ 前年比は当年度又は前年同期の実績が0の場合は「-」と表示します。